



දැන්වීමයි

2024/2025 අධ්‍යයන වර්ෂයට අදාළව නේවාසිකාගාර පහසුකම්
සැපයීම

නේවාසිකාගාර - 92, ශ්‍රී සාසනපෝති මාවත,
තෙලවල, රත්මලාන (තෙලවල පිරිමි
නේවාසිකාගාරය)

2024/2025 අධ්‍යයන වර්ෂයට අයත් ශාස්ත්‍ර පීඨය, අධ්‍යාපන පීඨය,
නීති පීඨය, කළමනාකරණ හා මූල්‍ය පීඨය සහ විද්‍යා පීඨයේ පළමු වසර
ශිෂ්‍යයන්ගෙන්, අභියාචනා ලැයිස්තුව යටතේ ස්ථිර නේවාසිකාගාර
පහසුකම් ලැබීමට සුදුසුකම් ලද ශිෂ්‍යයන්ගේ ලැයිස්තු මේ සමඟ
අමුණා ඇත. එම ශිෂ්‍යයන් 2026.08.24 වන දින සිට පිරිමි
නේවාසිකාගාරයට අනුයුක්ත කර ඇත.

නේවාසිකාගාරයෙහි ලියාපදිංචි වීම සඳහා අවශ්‍ය ලිපිය ශිෂ්‍ය හා
සේවක කටයුතු අංශය විසින් විද්‍යුත් තැපෑල මාර්ගයෙන් ඔබ වෙත
එවනු ඇත. නේවාසිකාගාර ශාස්ත්‍ර ගෙවීමට අදාළ ගිණුම් අංක
නේවාසිකාගාරයේ උපශාලාධිපතිගෙන් ලබා ගත හැකිය.

නේවාසිකාගාර පහසුකම් ලබා ගැනීම සඳහා සුදුසුකම් ලැබූ
ශිෂ්‍යයන්ට 2026.08.24 වන දින සිට - 2026.09.07 දක්වා කාලය
තුළ එම නේවාසිකාගාරයෙහි ලියාපදිංචි වන ලෙස දන්වමි. එම
නියමිත කාල සීමාවෙන් පසුව ලියාපදිංචිය සඳහා පැමිණෙන
ශිෂ්‍යයන්ගේ නේවාසිකාගාර පහසුකම් අවලංගු කිරීමට සිදුවන බව
වැඩිදුරටත් දන්වමි.

කිසිදු හේතුවක් නිසා හෝ නේවාසිකාගාර මාරුවීම් සඳහා කරනු
ලබන ඉල්ලීම් පිළිබඳ සලකා බලනු නොලැබේ.

ලේඛකාධිකාරී
කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලය
2026.08.20

DS/08

Fyna Pls

NOTICE

Provision of Hostel Facilities for the Academic Year 2024/2025

Hostel: No. 92, Sri Sasanajothi Mawatha, Thelwela,
Rathmalana (Thelwela Boys' Hostel)

The lists of first-year students of the Faculty of Arts, Faculty of Education, Faculty Law, Faculty of Management and Finance and Faculty of Science for the academic year 2024/2025 who are qualified to receive permanent hostel facilities from the appeal list are attached herewith. **These students are assigned to the Thelwela Boys' Hostels with effect from 2026.08.24.**

The letter required for hostel registration will be sent to you via email by the Student and Staff Affairs Division. The account number relevant for the payment of hostel fees can be obtained from the Sub-Warden of the respective hostel.

Students who have qualified for hostel facilities are hereby informed to complete their registration at the relevant hostels during the period from 2026.08.24 to 2026.09.07. Please **note that students who fail to register within this specified period will have their hostel allocation cancelled.**

Requests for hostel transfers will not be considered under any circumstances.



Registrar

University of Colombo

2026.08.20

அறிவிப்பு

2024/2025 கல்வியாண்டிற்கான விடுதி வசதிகள் வழங்கல்

விடுதி: இல. 92, ஸ்ரீ சசனஜோதி மாவத்தை, தெல்வெல,
இரத்மலானை (தெல்வெல ஆண்கள் விடுதி)

2024/2025 ஆம் கல்வியாண்டிற்கான கலை, கல்வி, சட்டம், முகாமைத்துவம் மற்றும் நிதி மற்றும் அறிவியல் ஆகிய பீடங்களைச் சேர்ந்த, மேன்முறையீட்டுப் பட்டியலின் ஊடாக நிரந்தர விடுதி வசதிகளைப் பெறத் தகுதிபெற்ற முதலாம் ஆண்டு மாணவர்களின் பட்டியல்கள் இத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளன. இம்மாணவர்கள் 2026.08.24 முதல் அமுலுக்கு வரும் வகையில் தெல்வெல ஆண்கள் விடுதியில் அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளனர்.

விடுதி பதிவு செய்ய தேவையான கடிதம் மாணவர் மற்றும் பணியாளர் விவகாரப் பிரிவினால் உங்களது மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படும். விடுதி கட்டணத்தை செலுத்துவதற்கான கணக்கு எண் சம்பந்தப்பட்ட விடுதியின் துணை-விடுதி பொறுப்பாளரிடமிருந்து பெறலாம்.

விடுதி வசதிக்கு தகுதி பெற்றுள்ள மாணவர்கள் 2026.08.24 முதல் 2026.09.07 வரை உள்ள காலப்பகுதியில் தொடர்புடைய விடுதிகளில் தங்களது பதிவை நிறைவு செய்யுமாறு அறிவிக்கப்படுகிறார்கள். குறிப்பிட்ட காலப்பகுதிக்குள் பதிவு செய்யத் தவறிய மாணவர்களின் விடுதி ஒதுக்கீடு ரத்து செய்யப்படும் என்பதை கவனத்தில் கொள்ளவும்.

எந்த சூழலிலும் விடுதி மாற்ற கோரிக்கைகள் பரிசீலிக்கப்படமாட்டாது.

பதிவாளரால் கையொப்பமிடப்பட்டது

கொழும்பு பல்கலைக்கழகம்

20.08.2026

Selected Male Students for Thelwela Boys' Hostel – Appeal List
Faculty of Science
Academic Year 2024/2025

Se. No	Reg. No	Title	Name with initials	Address
1	2025s21658	Mr.	Wikramarathna H. B. D. R.	Shriyani, Eluwawala, Denipitiya
2	2025s21792	Mr.	Dinukshan K.	Vishnu Kovil Road ,Mankadu ,Batticaloa
3	2025s21473	Mr.	Imalsha K. K. N.	No 06, Hillcrest Estate, Kakanadura, Matara
4	2025s21501	Mr.	Kosala D. S. A. R.	Temple Road, Mahamederiya, Thawalama.
5	2025s21812	Mr.	Saubhagya S. P. I. D.	No 260, Leemolawattagama, Andawelayaya, Wellawaya